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Veslemøy Solberg og Sven Ohrvik er to av Norges mest profi lerte og populære 
viseartister. I TV-serien Antikviteter & Snurrepiperier på NRK1 nådde de ut til 
over 600.000 seere annenhver tirsdag i over fem år, og gjennom sine sju CD-
utgivelser har de fått et stort og trofast publikum over hele Norge! 

Det pleier å være fullt hus når Veslemøy Solberg og Sven Ohrvik holder sine 
forestillinger, (mellom 100 og 150 i året), og de har da også fått strålende 
kritikker for sine konserter og CD-utgivelser.

Men selv om Solberg og Ohrvik har trukket fram perler fra den norske 
sangskatten i over 100 TV-programmer, skriver de også egne tekster og melodier. 
Da Solberg ga ut CD’en «X» i 1998, ble tekstene hennes sammenlignet med Ole 
Paus’: «Tekstene rører lytteren langt inn i sjelen. De er både vakre, brutale, erotiske, 
morsomme og alvorlige – med en ikke så rent liten infam snert». Så har hun da også 
lært mye av Paus, som hun nylig spilte sammen med i suksessforestillingen «To 
rustne herrer rir igjen – med en anløpen dame».

Etter mange oppfordringer kom Veslemøy Solberg og Sven Ohrvik i år med ny 
CD – Løvehjerte – med tekster av Solberg og musikk av Ohrvik. De fl este av 
sangene på CD’en er med i denne forestillingen, som også inneholder revyviser, 
humoristiske anekdoter og mye velkjent og elsket visestoff.

Solberg/Ohrvik skreddersyr gjerne et program tilpasset 
arrangørens ønsker og behov.

Også i år har vi mottatt støttemidler til å holde inntil ti konserter.
Ta kontakt for nærmere informasjon!

Fra kritikkene:

Strålende kritikker for Løvehjerte
(Musikk : Sven Ohrvik. Tekster : Veslemøy Solberg)

• Tydeligere enn noen gang framstår Veslemøy Solberg på sitt nye album som en 
original visekunstner med et sterkt personlig særpreg. Gjennom så vel tekster som 
musikk skapes det et helhetlig bilde preget av en menneskelig nærhet, varme og 
ekthet som vanskelig kan unngå å gripe. 
       Geir Vestad – Hamar Arbeiderblad

• VIDUNDERLIG
Løvehjerte er ei vidunderlig plate med sterke tekster og ujålete, ren musiseringsglede 
med ingredienser av rock, viser, pop og jazz.
       Marianne Lystrup – Vårt Land

• Med egne tekster, meget gode melodier av Sven Ohrvik og et musikerlag som det 
oser kvalitet av, overbeviser Veslemøy Solberg på sin nye plate.
       Trond Erikson – Smaalenenes Avis

• Løvehjerte er blitt en plate å bli glad. Både tekstene, som Veslemøy Solberg har 
skrevet, og musikken som er komponert av Sven Ohrvik, holder høye kvalitetsmål. 
Det ledsagende kompet likeså.
       Svein Kristiansen – Fredrikstad Blad

• På Veslemøy Solbergs album Løvehjerte fi nnes noe så uvanlig for våre dager som fi ne 
norske sangtekster som kaller på ettertanke, fremført til nydelig musikk».
       Drammens Tidende

• Veslemøy Solberg feirer ti års jubileum som plateartist og gir nå ut et variert og 
godt album. Det er ikke mange norske artister i dag som holder et slikt visenivå som 
Veslemøy gjør her.
       Helge Ottesen – Varden
  
• Løvehjerte er den beste platen Solberg til nå har levert.
       Kurt Bakkemoen –VG

Vi lover publikum en forestilling med 
humor, varme og vakker musikk!
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